证券代码：002986        证券简称：宇新股份        公告编号：2020-049

湖南宇新能源科技股份有限公司

关于投资协议签署的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、签署投资协议概述

湖南宇新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）与惠州新材料产业园

规划建设指挥部于 2020 年 8 月 20 日签署了《战略合作框架协议》（具体内容详

见公司在巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 披露的《关于公司签署战略合

作框架协议的公告》），就公司在惠州新材料产业园内投资建设轻烃综合利用项目，

生产碳三、碳四及高端化工新材料产品等事项做出了约定。为落实框架协议，公

司于 2020 年 10 月 16日召开了第二届董事会第十五次会议，审议通过了《关于

签署<宇新轻烃综合利用项目投资协议书>的议案》，拟在履行公司股东大会审议

批准程序后，与惠州市环大亚湾新区管理委员会、惠东县人民政府正式签署《宇

新轻烃综合利用项目投资协议书》。

二、相关进展情况

公司于 2020 年 11月 2日召开了 2020 年第四次临时股东大会，审议通过了

《关于签署<宇新轻烃综合利用项目投资协议书>的议案》，同意公司与惠州市环

大亚湾新区管理委员会、惠东县人民政府签署《宇新轻烃综合利用项目投资协议

书》。2020 年 11 月 3 日，公司正式与惠州市环大亚湾新区管理委员会、惠东县

人民政府签署了《宇新轻烃综合利用项目投资协议书》。协议主要内容详见公司

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于与惠州市环大亚湾新

区管理委员会、惠东县人民政府签署<宇新轻烃综合利用项目投资协议书>的补充

公告》。

三、备查文件

1、《宇新轻烃综合利用项目投资协议书》

                                  湖南宇新能源科技股份有限公司

                                   董事会

                                         2020 年 11 月 6 日